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Motorola XT2429-2 edge 50
Fusion Dual Sim 8+256GB
forest blue

Cena 1 013,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy PB3T0026FR

Kod producenta PB3T0026FR

Kod EAN 0840023271106

Opis produktu
Motorola XT2429-2 edge 50 Fusion Dual Sim to nowoczesny smartfon, który pozwoli Ci cieszyć się pełnymi możliwościami
mobilnej rozrywki. Wyposażony w pojemną pamięć 8 GB RAM oraz 256 GB pamięci wewnętrznej, zapewni nie tylko płynne
działanie urządzenia, ale także dużo miejsca na przechowywanie ulubionych zdjęć, filmów i aplikacji.

Jego niezwykle wytrzymała bateria o pojemności 5000 mAh gwarantuje długie godziny korzystania ze smartfona bez
konieczności częstego ładowania. Dodatkowo, dzięki funkcji szybkiego ładowania, będziesz mógł w krótkim czasie uzupełnić
energię swojego telefonu i ponownie cieszyć się jego pełnymi możliwościami.

Motorola XT2429-2 edge 50 Fusion Dual Sim posiada duży, 6,5-calowy wyświetlacz o rozdzielczości Full HD+, który pozwoli Ci
cieszyć się pięknymi i wyraźnymi kolorami podczas przeglądania zdjęć, filmów czy grania w ulubione gry. Wykończony został
delikatnym zaokrągleniem na bokach, co dodaje mu nie tylko elegancji, ale także sprawia, że jest wygodny w użytkowaniu.

Aparat fotograficzny o rozdzielczości 50 MPx pozwoli uchwycić najważniejsze chwile w wysokiej jakości. Dodatkowo, obecność
obiektywu ultra szerokiego kąta, obiektywu makro oraz obiektywu głębi pozwoli Ci na jeszcze większą kreatywność podczas
robienia zdjęć.

Motorola XT2429-2 edge 50 Fusion Dual Sim posiada także funkcje Dual SIM, dzięki którym będziesz mógł korzystać z dwóch
różnych numerów w jednym urządzeniu. Wszystko to zapakowane w elegancką obudowę w kolorze forest blue, która z
pewnością wyróżni się spośród innych telefonów na rynku.

Podsumowując, Motorola XT2429-2 edge 50 Fusion Dual Sim to inteligentny i wszechstronny smartfon, który spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Dzięki połączeniu funkcjonalności, wydajności i wytrzymałości,
będzie Twoim niezawodnym towarzyszem codziennych aktywności.
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